Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2017  № 76
с. Едрово

О   внесении изменений в
решение Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от 30.08.2007 № 58

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Внести  изменения  в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.08.2007   №  58   «Об утверждении Порядка прохождения муниципальной службы»:
	1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
	«В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 10.02.1998 №11-ОЗ «Об исчислении   стажа государственной гражданской службы областных государственных гражданских служащих и стажа муниципальной службы муниципальных служащих  в Новгородской области»,  областным законом от  25.12.2007  № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»;
	1.2. Пункт 6 Порядка прохождения муниципальной службы изложить в следующей редакции:
«6. При приеме на работу и назначении на муниципальную должность учитывается соответствие кандидата на вакантную должность  квалификационным требованиям по муниципальным должностям муниципальной службы, в соответствии с  Типовыми квалификационными требованиями, необходимыми для замещения должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденными областным законом  от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области».
     2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте «Администрации Едровского сельского поселения»

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]